Российская Федерация

Администрация Куйбышевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2012                                                                                №_16

              п. Куйбышево

	О внесении дополнений в постановление Главы  Куйбышевского сельсовета «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» от 10.12.2010 №34

В соответствии с Лесным Кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений, требованием прокурора Рубцовского района от 31.05.2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Требование прокурора Рубцовского района от 31.05.2012 на постановление Главы Куйбышевского сельсовета «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» от 10.12.2010 №34 удовлетворить.

2. Внести дополнение в пункт 11 Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, утвержденного постановлением Администрации Куйбышевского сельсовета от 10.12.2010 №34. Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:

«Администрация сельсовета принимает решение о принятии (отказе в принятии) на учет по результатам рассмотрения, представленных заявителем документов в течение тридцати дней со дня регистрации поступившего заявления. При рассмотрении заявлений поданных несколькими гражданами в один день, их очередность определяется по времени подачи заявлений с полным комплектом документов».

Глава сельсовета                                                           Г.А.Астахов